Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШ ЕНИЕ
04.04.2022 л4 №  10

с. Поспелиха

О назначении членов
о

муниципальной
избирательной комиссии
муниципального образования
Поспелихинский
Центральный сельсовет
Поспелихинского района
Алтайского края 4

В соответствии со ст. 20, 222 Федерального закона «Об основных
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Ф едерации», Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, ст.
42 У става муниципального образования Поспелихинский Центральный
сельсовет Поспелихинского района Алтайского края и рассмотрев
предложения по кандидатурам для назначения в состав муниципальной
избирательной комиссии муниципального образования Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края,
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов, РЕШ ИЛ:

1. Назначить избирательную комиссию муниципального образования
Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района
Алтайского края из семи человек с правом решающ его голоса в составе:

1) Карелина Андрея Александровича, 1982 года рождения, образование
среднее специальное, выдвинут избирательной комиссией муниципального
образования П оспелихинский район Алтайского края;

2) Семашко Татьяна Викторовна, 1965 года рождения, образование
высшее, выдвинута избирательной комиссии муниципального образования
П оспелихинский район Алтайского края;

3) Каплунова Елена Николаевна, 1970 года рождения, образование
высшее, выдвинута избирательной комиссией муниципального образования
П оспелихинский район Алтайского края;

4) Свечникова Елена Сергеевна, 1978 года рождения, образование
высшее, выдвинута Алтайским Региональным отделением Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

5) Яковлева Елена Анатольевна, 1956 года рождения, образование
высшее, выдвинута инициативной группой жителей с. Поспелиха
Поспелихинского района Алтайского края;

6) Валов Александр Сергеевич, 1988 года рождения, образование
высшее, выдвинут инициативной группой жителей с. Поспелиха
П оспелихинского района Алтайского края;

7) Баранов Дмитрий Васильевич, 1973 года рождения, образование
среднее специальное , выдвинут инициативной группой жителей с.
Поспелиха Поспелихинского района Алтайского края

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. реш ение от 18.06.2018 №  123 «О назначении членов избирательной

комиссии муниципального образования Поспелихинский Центральный
сельсовет Поспелихинского района Алтайского края» признать утратившим
силу.

4. Контроль за цего реш ения возложить на
постоянную комиссии эане общ ественного порядка,
природопользованию и

Глава сельсовета JT. А. Д ереверзева